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Fast stilling som kommunikasjonsleder (rådgiver -1434 /
seniorrådgiver -1364)
Helse for en bedre verden - vi søker en kommunikasjonsleder som brenner for helseforskning

Det medisinske fakultet trenger en initiativrik, iderik og entusiastisk person som kan lede vårt kommunikasjonsarbeid. Vi ønsker oss en
kommunikasjonsleder som er en autoritet på sitt fagområde, som kan løfte fakultetet videre ut i verden og gjøre oss synlige.

Det medisinske fakultet har stor og omfattende aktivitet, hovedsakelig innenfor medisinsk og helsefaglig forskning og utdanning. Det er vårt
ansvar å bringe resultater fra den faglige virksomheten ut i verden. Vi ønsker en kommunikasjonsleder som motiverer og bistår våre
vitenskapelige ansatte og ledere i dette arbeidet, blant annet gjennom strukturerte strategier og handlingsplaner for formidling.

Vår kommunikasjonsleder er en viktig rådgiver for fakultetets ledelse i strategiske spørsmål knyttet til kommunikasjonsfaget. Vi søker etter en
kommunikasjonsleder som setter kommunikasjon på agendaen og sørger for at formidling er en naturlig del av fakultetets primæraktivitet.

Det integrerte universitetssykehus er en viktig arena for fakultetets forsknings- og utdanningsarbeid og kommunikasjonslederen har en viktig
rolle i fakultetets samarbeid med universitetssykehuset. Videre samarbeider kommunikasjonslederen med interne og eksterne partnere på
kommunikasjonsområdet.

Rådgiveren er administrativt tilknyttet Forskningsseksjonen ved Det medisinske fakultet, NTNU. Forskningsseksjonen har tilsammen tre
kommunikasjonsmedarbeidere, inkludert kommunikasjonsleder, i tillegg til flere kommunikasjonsmedarbeidere i mindre stillingsandeler på de
ulike enhetene ved fakultetet.

 
Stillingens hovedarbeidsområder vil være:

Koordinerende ansvar for de som arbeider med kommunikasjon ved fakultet og underliggende enheter.
Ansvar for utvikling av kommunikasjonsarbeidet ved fakultetet
Være oppdatert på faglige trender og utvikling og være i den kommunikasjonsfaglige front - drive nybrottsarbeid og nytenkning på
kommunikasjonsområdet.
Daglig kommunikasjonsarbeid herunder tekstproduksjon, mediekontakt, årsrapporter og andre publikasjoner, formidling av nyheter fra
fakultetets forskere, opplæring av og støtte til ledere og forskere i formidlingsarbeid.
Ansvar for oppfølging av kommunikasjonsarbeidet, herunder budsjettoppfølging.
Utarbeide strategier og handlingsplaner på kommunikasjonsområdet.
Samarbeide med interne og eksterne aktører på kommunikasjonsområdet, herunder kommunikasjonsavdelingen ved NTNU, andre
kommunikasjonsmedarbeidere ved øvrige enheter ved NTNU og eksterne aktører som for eksempel St. Olavs Hospital og Norges
forskningsråd og Kreftforeningen.
Planlegge og gjennomføre ulike arrangement på kommunikasjonsområdet, for eksempel Researcher’s Night, Forskningsdagene etc.
Være en sentral rådgiver for fakultetets ledelse i kommunikasjonsfaglige spørsmål og være en rådgiver for vitenskapelig ansatte og
forskningsgrupper innenfor strategiske valg som involverer kommunikasjon.
Emneansvar for ph.d.-emne i forskningskommunikasjon

 
Vi søker en person med følgende bakgrunn og kompetanse:
Krav:

Mastergrad, eller tilsvarende. Omfattende relevant erfaring (minimum fem år) kan kompensere for manglende formell utdanning.
Erfaring fra kommunikasjonsarbeid, fortrinnsvis forskningskommunikasjon (helst lenger enn 5 år)
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk (bokmål og nynorsk) og engelsk

 
Ønsker:

Erfaring med faglig ledelse
Pedagogisk erfaring og/eller engasjement for undervisning.
Interesse og forståelse for medisinsk og helsefaglig forskning

 
I tillegg ønsker vi oss en person som:

Er entusiastisk og initiativrik
Har god arbeidskapasitet og jobber strukturert
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Er idérik, fleksibel og har gode samarbeidsevner
Er en leder innenfor sitt fag
Er løsnings- og resultatorientert
Er selvstendig
Har en motiverende væremåte

Relevant erfaring, gode samarbeidsevner, godt nettverk i mediene og personlige egenskaper vil bli tillagt vekt ved vurdering av søkerne.
 
Vi kan tilby:

En sikker og spennende stilling med store faglige utfordringer og utviklingsmuligheter
Et dynamisk arbeidsmiljø
Fleksibel arbeidstid og sommertid
Trening i arbeidstida
En dynamisk arbeidsplass med stor aktivitet innen studier og forskning
Internasjonalt anerkjente fagmiljøer

 
Stilling som rådgiver (kode 1434) lønnes etter lønnstrinn 44-75 i Statens lønnsregulativ, kr 391 300 - 675 200 pr. år. Normal avlønning er
lønnstrinn 52 - 68, kr 443 600 - 590 000. Særlig kvalifiserte søkere vil kunne innplasseres i kode 1364 seniorrådgiver. Stilling som
seniorrådgiver (kode 1364) lønnes etter lønnstrinn 59-96 i Statens lønnsregulativ, kr 500 000 - 1 147 900 pr. år. Normal avlønning er lønnstrinn
68-77, kr 590 000 - 710 100. Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte søkere til å søke uavhengig av kjønn, alder, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. Arbeidsplassen vil bli lagt til rette for personer med nedsatt funksjonsevne.
Søknad skrives og sendes elektronisk inn via www.jobbnorge.no innen søknadsfristen. Relevante attester og vitnemål legges ved elektronisk.
Rettkjente kopier av vitnemål og attester vil kreves fra kandidatene som innkalles til intervju.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Rannveig Tellemand Storeng, telefon: 901 80 412, e-post: rannveig.t.storeng@ntnu.no
 
Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til:
HR-konsulent Mariann Hansen, telefon 482 80 634, e-post: mariann.hansen@ntnu.no.
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å
bli oppført på søkerlisten.
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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